ЗАЯВЛЕНИЕ

Даю согласие на обработку своих персональных данных посредством их получения из государственных органов, органов местного самоуправления, организаций в целях предоставления муниципальной услуги.
Дата

Подпись
Приложение № 1

К Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Северодвинска», утвержденному постановлением Администрации Северодвинска

от……………….№…………….

Председателю Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска

__Тарасову М.Ю._________________

Ф.И.О.

от Иванова Ивана Ивановича________,

Ф.И.О. заявителя, представителя заявителя

адрес:_пр. Морской, д.1, кв.1, телефон:_55-55-55_______________

Прошу предоставить информацию __о стандарте и нормативах предоставления услуги по холодному водоснабжению __________________________________________

(указывается интересующий вопрос о прядке предоставления жилищно-коммунальной услуги)

в связи ___с тем, что холодная вода поступает с перебоями ________________________

(указывается причина запроса информации)

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________